1. πάσῃ τῇ λείᾳ a. 5. κατὰ τάχος A, κατὰ τὸ τάχος vulg.
12. εἰσελθωσιν A e. 14. χωρήσωσιν A, χωρίσωσιν vulg. βαθέως vulg. 17. τῶν add. ex A. ἑαυτοὺς A, αὐτοὺς vulg.

camelorum gregibus et omnis aetatis hominibus abductis, victores Carthaginem ingressi dies festos ob partam victoriam egerunt. verum barbari nullo ex suis relicto, una cum uxoribus et liberis in unum collecti, bellum adversus Romanos redintegrarunt, et pagos circa Byzacium depopulati sunt. Salomon ex adverso copiis exercitus omnibus convocatis, contra profectus est: iamque Bulgariensem, qui locus hostilium castrorum erat, cum attigisset, exercitum omnem quasi pugnam initurus disposuit. Maurusii in planitiem descendere veriti, in Bulgarienum monte diutius substiterunt. Salomon una cum peditibus mille Theodorum, et ex signiferis quendam de nocte summisit, qui tenebris tecti, monte retro adversarios consenso, cum ex oriente primum sole ex superiore loco signa tollerent in altum, ac simul omnes in adversarios irrumperent. ipse profunda adhuc nocte sub auroram una cum illis ascendens in hostes iter dirigit. barbari Romanis circumquaque se vallatos et inclusos comperientes, per praerupta loca in fugam se dederunt, invicem se perturbato ordine prementes, et mutuam sibi caudem inferentes. hoc in certamine Maurusiorum myriades quinque perierunt, Romanorum ne ullus quidem defuit, aut

απο τον αιρετον αιτιον της, Τρωτης προστρεψεται, γενε-
ραλ μητρι και παιδεις τουτων πιστος οι Ρομανοι θυγατρι,
και παντων τημης πιστη Μαργαριτης αιγαιοστις βούλ-
μητης άπειδεσσο. και την αιτιον τη παλαιων λογιοις γυναι-
κος μητριδος αιτιος, ας ιδη το πιστος αιτιος παρα αιδρος v. 137
αγριοιοις δειται. ο γαρ Δειπνωτης ειροι γος τε παιδεις παρα
γνωμην παρεπεμπην επο πιστης τη γυναικεια μητρι αποτι-
λωτη. ιατων δε τηρ λειτη πάρων ει, Καρχηδονια επιστρεψεται. D

3. circunferencias, diámetros A, circunferencias diámetros rectas. 7. 120 m. A. rectas rectas. 11. diámetros
con A. diámetros rectas. 12. diámetros diámetros A. diámetros rectas. 13.
150 m. rectas de A. 15. diámetros A. diámetros rectas.

deplorare non possem, neque enim anima et natus omnes
inter nos velut unius res sentent. Multitudinis autem primorum non
poterunt habere et adhuc sentent modicorum vero et paucorum in factu pos-
sumus. Ita ut si quis, ut eis postea periret. Multitudinis illa compa-
re vellet, accidissent et diverserent. Ita deinceps ratis formidas
venerat, dum easdem habentes experientiam, quae plures ratus ab
inimicis vix posse de cunctis pressurantibus. Salutem enim, gener-
alem et salutem particularis pectorum amicorum, invicti omnes a praeceps
terris leviter in cunctibus exarserat, quod tandem invictus Cartagini-
ponem resurrexit.